
ZARZĄDZENIE NR 2313/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2007 roku

w sprawie użyczenia na rzecz Zarządu Dróg i Transportu pomieszczeń w budynku 
Urzędu Miasta Krakowa położonym os. Zgody 2 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst -
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1

Użycza się Zarządowi Dróg i Transportu na okres od 1 listopada 2007 r. na czas nieokreślony
pomieszczeń o numerach od 112 do 122 usytuowanych na I piętrze w budynku Urzędu Miasta 
Krakowa na os. Zgody 2 w Krakowie, o łącznej powierzchni 191,80 m² z przynależnymi  
powierzchni wspólnej.

§ 2
Zarząd Dróg i Transportu na podstawie zawartej umowy użyczenia będzie uiszczać na konto 
Urzędu Miasta Krakowa opłatę za media i świadczenia dodatkowe obliczone procentowo do 
zajmowanej powierzchni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 

  


